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
Щенят. Кобель Алабай, сука Зиненхун (швейцарская овчарка), родились 11 февраля, остались три девочки, красивые, умные, 1000р. 8-920-061-00-02 Иван

Куплю
Буду покупать пшеницу по 1 мешку в неделю. 89056638642, 89990721098

Отдам
Отдам котят мальчики и девочки: трехцветные, черные, белые; ручные, лоток знают. 8-908-152-70-57

Знакомства
Женщина, 59/167/62, стройная, самостоятельная с ч/ю, без в/п, будет рада знакомству с порядочным, интеллигентным мужчиной. Возраст в пределах разумного. 8-910-892-79-16

Компьютеры, комплектующие
Продам
Новые материнские платы под socket AM2-AM3+, socket 1155. 3-77-84
Новые LED матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков, нетбуков. Возможна замена. 3-77-84

Куплю
Ноутбук, жк монитор, жк телевизор, сист. блок, сломанный сист. Блок. 89200207690 после 17
Не работающие ноутбуки, можно разбитые, залитые и не комплект. 3-77-84

Мебель
Продам
1-сп. кровати с ламелями, 195х80см, матрац высота 15см, ц.3000р., комод, цв. светлый, 3 ящика, глубина 55см, дина100 см, ц. 2500р. 89047921292
2-сп. кровать с матрасом, ц.2т.р., диван большой круглый, ц.5т.р. тахту, ц.1,5т.р., тумбу тв стекло, ц.2т.р., письменный стол, ц.1т.р., кресло, ц.700р. 89506002872
Вешалку хром рожковая, разборная на 45 вешалок, для дома, дачи, ц.3,5т.р. +79047921292
Кровать 2- сп. с матрасом, ц.3т.р., кресло, ц.500р. 89200207690 после 17
Мебельная стенка "Альбина" в отл. сост., 5 секций, дешево, самовывоз. 8-910-103-06-62
Надувное кресло в лодку "Стандарт" S60. Выдерживает вес до 150кг. Сделано из армированной ткани плотностью 850 гм2, ц.1,5т.р. 89870868525

Куплю
2-сп. кровать или диван. 89506015006
Диван, кровать, еврокнижку. 89200207690 после 17

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комнату в общежитии по ул. Мира в г. АРЗАМАС. 8-987-392-10-35, 8-920-005-72-51
2к.кв. п.САТИС Дивеевский р-он, 1эт., 30кв.м, хор. ремонт, кух. гарнитур, погреб, приусадебный участок. Собственник. 8-920-026-16-03 после 18, Алексей
Дом в с. Ст.Ковыляй Темниковский р-н, газ подведен, участок 24 сотки. Недорого. 8(83445) 2-56-92
Дом на земельном участке 8,5 соток, г. ПЕРВОМАЙСКЕ ул. Куйбышева 18, дом 50кв.м, газ, канализация и баня, 1,5млн.р. 8-910-121-02-80
Деревянный дом Мордовия Ельниковский р-н, с. БОЛЬШИЕ Мордовские Поматы, ул. Совесткая 18, 40кв.м, газ, вода, баня, зем. участок, 13 соток, год постройки дома 1995, до Сарова 80км, рядом Мокша. 8-917-007-83-94
Дом в пос. Сатис, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский район, п.САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам, 600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом в д.МАЕВКА, ул. Казамазова 13, 38 соток земли. 89159497536 Татьяна
25 соток деревенской земли, перед участком асфальтированная дорога, водопровод, о города 30 мин езды, дешево. 8-906-557-47-94
Земельный участок 10-12 соток, цена 300т.р., участок расположен вблизи Саровского "Технопарка" пос. ПУТЬ ЛЕНИНА. 8(83134)4-10-09, 8-920-046-61-70 Николай
Земельный участок 1037кв.м, с.ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный» (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 195т.р. 8-910-007-59-43 Александр

Саров
Комната (доля) в 2к.кв., либо обмен. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Комната в 3к.кв. ул.Пушкина, 15кв.м, очень хор. состояние. 37671, 89087620671
1к.кв. Ак.Негина, 40кв.м, средний этаж. Отличный ремонт ламинат, двери. С/у в кафеле. Есть лоджия. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Александровича 16, 30,9/18/5, окна во двор, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Александровича 30, 2/4эт., 32/17/6, балкон, окна во двор, обычное состояние, 1750т.р., от собственника. 37541, 89087620541, 37671
1к.кв. Бессарабенко 12, 33кв.м, в отличном состоянии, средний этаж. 31161, 89503531161
1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6, с/у в кафеле, новый линолеум, ковролин, установлены счетчики, остается кондиционер. Цена 2050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 15, 28/13/5, жилое чистое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 3, 1эт., 32кв.м, комната 18, кухня 6.2, сан.узел раздельный, ванная комната кафель под потолок, счётчики воды и электричества, никто не живет и не прописан, чистая продажа, не налогооблагаемая, передача ключей немедленно, покажу в любое время. Прекрасный вид на озеро. 8-908-739-33-22, 37-088
1к.кв. Бессарабенко 6, 32/18/6, отличный ремонт, лоджия 6м. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
1к.кв. Бессарабенко, 3/9, 20кв.м, хорошее состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Бессарабенко, 7/9, 33,5/19,7/6кв.м, с/у - плитка, жилое состояние. 89040430311
1к.кв. Герцена 12, 32/18/6, жилое чистое состояние, балкон, с/у в кафеле. Цена 2550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Герцена 13, 7/9, чистая, жилая, лоджия большая, цена 2950. 89047895811
1к.кв. Гоголя 14, улучшенная планировка, 42,6кв.м, санузел – плитка. 89103918445
1к.кв. Гоголя 16, улучшенная планировка, средний этаж, 48,5кв.м, хороший ремонт, санузел раздельный. 89103918445
1к.кв. Гоголя 22, 45/25/10, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, лоджия 3м. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. К.Маркса 4, 1эт., трубы поменяны, окна во двор, состояние обычное, никто не проживает, цена 1700. 31587, 89027888550
1к.кв. Куйбышева 21/2, 30,4/17,6/6,5, 5/5, с ремонтом, есть балкон, остается кух. гарнитур, 2000т.р. 8-915-947-32-99
1к.кв. Куйбышева, 3/4, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Курчатова 18, 35кв.м/18/8,5, лоджия 6 метров, с/у раздельный, остается кухня, цена 2550! 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Курчатова 6/1, 2эт., 41 м2, 3250т.р. 37671, 89087620671, 31237
1к.кв. Курчатова, 4/9, 35кв.м, обычное состояние. 89040430311
1к.кв. Ленина 59, 37,5/23,5/6, окна пластиковые, с/у в кафеле, установлены счетчики, балкон. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
1к.кв. Московская 22/1, 2/9эт., 2350т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 22/2, 9эт., 2050т.р. 8-960-192-89-11, 8-960-178-27-79 после 18
1к.кв. Московская, 4/5, 32кв.м, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Музрукова 18, 1/5эт., кап. ремонт. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. Музрукова 18, 32/18/6, балкон застеклен, евроремонт, остается кухня «Мария» с техникой. Цена 2850т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
1к.кв. Музрукова 27, 11/12 эт., ремонт, окна во двор. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 27, 6/12, 36кв.м, кухня 10кв.м, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. П.Морозова, 40/18/12, кладовая, хороший ремонт. 89040430311
1к.кв. Пионерская 28, 3/4, ремонт. 70836, 89527787317
1к.кв. Пионерская, ремонт, балкон, 2/4, 2400т.р. 31237, 89519168237, 37671
1к.кв. по ул. Харитона 21, 2эт., 32кв.м, 18кв.м, кухня 6м, лоджия 6м, утепленная, застеклённая стекло пакеты, сан. узел-кафель под потолок, на кухне - окно пластик, остается кухонный гарнитур, оставим и другую мебель, 1 собственник, более 5-ти лет, чистая продажа, звоните. 8-908-739-33-22, 37-088
1к.кв. Раменская 3/3, 28/14/8, лоджия 7м застеклена пластиком, окна пластиковые, проводка разведена, предчистовая отделка. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
1к.кв. Раменская 5, 45м, хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия, ц.3250, торг. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Садовая 66, 2эт., без отделки. 89040430311
1к.кв. Садовая, 2/5, 52кв.м, без отделки, «евродвушка». 89040430311
1к.кв. Семашко 4, 29кв.м, 5/9эт., пустая, пластик, кафель, кухня 7кв.м, 1800т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99, 8-908-724-21-37
1к.кв. Семашко 4, большая коридорка, свежий ремонт, 3/9эт., 2300т.р. 3-17-27, 8-950-353-17-27
1к.кв. Семашко 8, 3эт., 28кв.м. 8-910-877-95-59
1к.кв. Семашко 8, 7/9эт., 36м2, более 3 лет в соб-ти, 2250т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Семашко 8, без ремонта, 6/9, 2100т.р. 8-908-743-90-33, 3-12-53
1к.кв. Семашко, 2/9, 36/18/9кв.м, обычное состояние. Срочно. 89092912000
1к.кв. Силкина 12, 32/18/6, с/у в кафеле, хорошее состояние, балкон застеклен. Цена 2350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 12, 33/18/6,5. Более трех лет в соб-ти. Пластиковые окна, застеклен балкон, счетчики, потолок на кухне - гвл со спотами, новая плита, 2300т.р. 37541, 89087620541, 37671
1к.кв. Силкина 12а, 8 эт., 37/18,5кв.м., кухня 10,7кв.м, лоджия 6кв.м, окна во двор, чистая, косметический ремонт, от собственника. 9-15-60, 8-967-564-89-42 Галина
1к.кв. Силкина 26, 5/5, цена 1850! 31119, 89503631119
1к.кв. Силкина, 3/5, 32кв.м, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. ул. Бессарабенко 6, 7/9, 34кв.м. 89040430311
1к.кв. Школьная 3, 38кв.м, 4/5эт., косметика, пластик, кафель, лоджия(на восток), кухня 10кв.м с мебелью, 2950т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Школьная, 3/4, 36кв.м, ремонт, остается кухонный гарнитур 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Юности 12, 36/18/9кв.м, 8/9, восток, жилая, мебель, техника и т.п., готова к сдаче без вложений, собственник, 2,1млн.р. 8-952-600-28-72
1к.кв. Юности 25, 32/18/6, балкон застеклен, с/у в кафеле, трубы заменены, натяжные потолки, счетчики, остается кухонный гарнитур и шкаф. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 8, 36кв.м, средний этаж. Косметический ремонт. Двери, пластиковые окна. С/у совместный в обычном состоянии. Есть балкон, ц.2150. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Юности 8, 5/9, 36кв.м, хорошее состояние или меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Юности, 36кв.м, средний этаж. Обычное состояние. С/у совместный. Есть балкон. ц.1950. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Ак.Негина 24, 63кв.м, 5/5эт. +сверху техн.этаж, отличный ремонт, пол-ламинат, двери, с/у раздельный в кафеле. Есть кладовка. Остается кухонный гарнитур. Себе все подобрали. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Александровича 31, с капитальным ремонтом и новой мебелью на 1 эт. 3-12-24, 8-920-033-40-75, 8-908-765-65-74
2к.кв. Александровича 34, 4/4эт., разд. комнаты. 37671, 89087620671
2к.кв. Бессарабенко 15, «Вдова», 7/9эт., обычное сост., 2350т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. в хорошем доме, приличные соседи, в собственности более 3 лет, два взрослых собственника. комнаты раздельные 17,8/14, кухня 8,8, балкон на кухне, лоджия в спальне. собственник. 8-985-977-08-89
2к.кв. Герцена 9, 70/20/19/12,8, лоджия 15м, с/у раздельный в кафеле, отличное состояние. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
2к.кв. Гоголя 20, 77/14/22/18, жилое состояние. Цена 5050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гоголя 24, 5/7эт., 60м2, с ремонтом. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671
2к.кв. Гоголя 24, 61кв.м. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур. Рассмотрим обмен, ц.4800. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. Дзержинского, 3 этаж, 55,6кв.м, обычное состояние, балкон. 89103918445
2к.кв. Духова 9, 1/4, 60кв.м, окна пластик, цена 3400! 37786, 89087620786
2к.кв. Зернова 68, 49/18/11,3/7,7, лоджия 6м, жилое чистое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. К.Маркса 1, 42/16/10/6, жилое состояние, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311
2к.кв. Куйбышева , 1/4, 43кв.м, ремонт, комнаты изолированы, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Куйбышева 12, 2/4, 44кв.м, балкон, подходит под любой сертификат. 37786, 89087620786
2к.кв. Куйбышева 7, 50м, балкон, пл. окна, трубы, электрика, полы. Новые двери в подарок покупателю, цена 2650! 31119, 89503631119, 89524567000
[bookmark: _Hlk503001406]2к.кв. Курчатова 18, ремонт, цена 3800, либо обмен. 31119, 89503631119, 89524567000
2к.кв. Курчатова 28, 9/9, косметический ремонт, санузел плитка, 2 кондиционера, кухня остается. 70836, 89527787317
2к.кв. Курчатова, 7/9, 50кв.м, лоджия 6 метров. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина 23, 4/4, отличный ремонт, остается встроенная кухня, просто продаем, 60кв.м, цена 3720! 37786, 89087620786
2к.кв. Ленина 47а, 2/5, цена 2500т.р. 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина 49, 3эт., не угловая, окна во двор, 42кв.м, состояние обычное, более 3-х лет в собственности, пустая. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Ленина 55, 40/16/10/6, с/у совм. в кафеле, окна во двор, хорошее состояние. Цена 2300т.р., торг. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
2к.кв. Ленина 55. 43.5кв.м, комнаты 17 и 10, кухня 6.2, остается кухонный гарнитур, вытяжка, сан. узел кафель, счётчики, окна во двор, пластик, более 5-ти лет, всё в шаговой доступности. 8-908-739-33-22, 37-088
2к.кв. Ленина, 3эт., 56кв.м, обычное состояние, балкон. Недорого. 89103918445
2к.кв. Матросова 12, 2/2, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Московская 10, 4/5, 50кв.м, с/у ремонт, цена 3450, от собственника! 89040636357
2к.кв. Московская 13, 51,5/18/14/8,8, с/у раздельный, балкон с кухни, лоджия со спальни, жилое состояние. Цена 3550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 21, средний этаж, 48кв.м, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. Московская 37, 54,6/16,4/11,4/9,7 лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 37, 55м2, 3850т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Московская 8, средний этаж, ремонт, цена 3400! 31119, 89503631119
2к.кв. Музрукова 22, 48/18/12/8, с/у в кафеле, лоджия 3м, хорошее состояние. Цена 3350т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
2к.кв. Музрукова 22, 6/9эт., 3350т.р., хор. ремонт. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Музрукова 29, 9 эт., 49кв.м, состояние жилое, от собственника. 3-36-82 после 182к.кв. Некрасова 11, 50кв.м, средний этаж, хороший ремонт, с/у раздельный в кафеле, есть большая лоджия, рассмотрим обмен, ц.3650, торг. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Пионерская 28, 41/16/10/6, без ремонта. Цена 2250т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
2к.кв. Пионерская, 45кв.м, полный ремонт, перепланировка (отдельные ходы), цена 2650. 89047895811
2к.кв. Радищева, 1эт., 2 лоджии, 51,2кв.м, состояние жилое, поменяны трубы. 89047895811
2к.кв. Раменская 13, 48,5/18/12/8, с/у раздельный, окна пластиковые, окна на разные стороны, ремонт, лоджия застеклена. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
2к.кв. Раменская 13/3, 4750т.р., 4/9эт., 63кв.м. 31237, 89519168237,37671
2к.кв. Раменская 13/3, 62кв.м, кухня 12кв.м., комнаты 18 и 13кв.м, 6/7эт., собственник. Рассмотрю обмен на 1к.кв., 4690т.р. 6-70-01, 8-910-889-08-74
2к.кв. Семашко «малосемейка», ремонт, 9/9, окна пластик. 70836, 89527787317
2к.кв. Семашко 16, 4/5, комнаты на разные стороны, хороший ремонт. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Силкина 26, 3/5, 49м2, 3500т.р., торг при осмотре или обмен. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 2а, хороший ремонт, средний этаж, цена 3450! 70836, 89527787317
2к.кв. Силкина 3, 4/5, 43кв.м, хорошее состояние, или меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Силкина 32, 49кв.м, 2/12эт., кухня 7,5м, лоджия 6м (застеклена). Жилое состояние. Юго-запад. Никто не живет. Просто продам. Ключи и справки по тел., цена 2850000. 58.6т.р. за кв.м. 8-910-397-13-01
2к.кв. Силкина 4, 50кв.м, 1/5, ремонт, цена 2750! 31161, 89503631119
2к.кв. Силкина 11, 3/5, 42,2кв.м, более 3-х лет. Подходит под ипотеку. 8-908-743-90-33, 3-12-53
2к.кв. Силкина 8а, 5/5, 47.8кв.м, ремонт, 2400р. 8-908-743-90-33
2к.кв. Северный пер., 43кв.м, 5/5эт., балкон, косметика, плитка, шпон. двери, 2350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. пер.Северный 4, 46кв.м, имеется балкон, сан.техника новая, туалет, ванна в плитке, новый линолеум, очень теплая, рядом садик, школа, лицей 15, магазины, 2600т.р. 8-915-951-73-31
2к.кв. ул. Карла маркса 2, 3/4эт. 89040430311
2к.кв. Харитона 10, 50/18/13/8, окна во двор, кладовка, комнаты смежные, балкон не застеклен, с/у в кафеле трубы заменены. Цена 2650т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Харитона 13, 42/16/10/6, балкон, чистое жилое состояние. Цена 2350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Хрущевка, в хорошем состоянии. 3-11-61, 89503531161
2к.кв. Шверника 3, 60/18/18/9, евроремонт. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Шевченко 14, 3/3, 56/18/14/7, балкон, косметический ремонт. 32029, 31587, 89527783444
2к.кв. Юности 1, средний этаж, 48кв.м, лоджия. косметический ремонт. 89103918445
2к.кв. Юности 13, средний этаж, ремонт, цена 3800, либо обмен на 3к.кв. 37786, 89503631119.
2к.кв. Юности 23, 51,5/18/12/8, лоджия 6м застеклена, с/у раздельный, жилое состояние. Цена 3350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности, 3/5, 51кв.м, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Ак.Харитона, 7/9, 57кв.м, кухня – 8,5кв.м, балкон, жилое состояние. 89040430311
3к.кв. Александровича 32, 1эт., 53м2, комнаты раздельно, 3000т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Александровича 34, 55/14/16/10/6, отличный ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, заменены трубы, новые двери, балкон застеклен. Цена 3450т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Березовая 6, 80/20/20/11/11, евроремонт, остается кухонный гарнитур с техникой две лоджии на разные стороны. Цена 6450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко, средний этаж, 61кв.м, лоджия. 89103918445
3к.кв. Бессарабенко, чистая продажа. 31161, 89503531161
3к.кв. Гагарина, 76м2, 1/2эт., кухня-10м2. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Герцена 12, 60/38/8, с/у в кафеле, лоджия 6м, с/у в кафеле. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя 4, 61,7кв.м, 2/9, с/у плитка, есть кладовая, хорошая планировка, цена 4200! 37786, 89503631119
3к.кв. Дзержинского 8, окна во двор и ул. Дзержинского, 92,3кв.м, кухня 15кв.м, 3/4эт., 2 балкона, кладовка, сост.жилое, собственник, 5050млн.р., торг возможен. 8-904-784-59-28
3к.кв. Зернова 68, 60/38/8, с/у раздельный в кафеле, двухуровневые потолки, окна пластиковые, новые двери, две лоджии, остается кухонный гарнитур и шкаф стенли. Цена 4450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. квартира по Менделеева, 66, 64кв.м, кухня 11кв.м, кухонный гарнитур, лоджия 4м, сан.узел кафель, многоуровневые натяжные потолки, споты, двери, пол ламинат, окна пластик, остается вся мебель, фальшкамин, работающий на тепло и холод, 1 собственник. Срочная продажа. Цена снижена. 8-908-739-33-22, 37-088
3к.кв. Куйбышева 17, 60/18/12/11/8, лоджия 6м, состояние обычное, квартира свободна, более 3х лет в собственности. 31587, 89027888550
3к.кв. Куйбышева 3, 70/20/15/14/12, жилое состояние. Цена 3650т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 9, 70/20/13/16/7, хорошее состояние, окна пластиковые, новые двери, с/у раздельный. Цена 3850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова, 8/9, 60кв.м, 2 лоджии, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 98кв.м/23/22/17,6/кухня 10кв.м, пластиковые окна, отличная планировка, цена 4500! 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3100т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Ленина 5, 75,6/17/18/14/9, ремонт, окна на разные стороны, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле. Цена 4850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Маяковского 17, 68кв.м, 2 лоджии. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Маяковского, 65кв.м, 2 лоджии, погреб, косметический ремонт. 89103918445
3к.кв. Московская 10/1, 4/9эт., состояние жилое, 2 балкона, цена 4050 с торгом. 89047895811
3к.кв. Московская 6, 60кв.м, цена 4300! 70836, 8-950-363-11-19
3к.кв. Московская, улучшенная планировка, 78 кв.м, 2 этаж, обычное состояние. 89092912000
3к.кв. Музрукова 29/1, 60кв.м, 3/9эт., пустая, чистовая отделка, 2 лоджии, пластик, 3850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Некрасова 11, 60/38/8, жилое состояние, два балкона. Цена 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Пионерская 21, 4/5, 55кв.м, балкон, комнаты изолированы, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. пр. Ленина 35, 4/4, балкон застеклен, 75кв.м. комнаты на разные стороны) полный ремонт, кухня 9,2кв.м, цена 4950. 89047895811
3к.кв. пр. Ленина 53а, средний этаж, состояние жилое. 89047895811
3к.кв. Радищева 17, 6/9эт., 61/38,3/8, не угловая, ремонт 2 комнат, две застекл. лоджии, 4150т.р. 8-930-291-30-39
3к.кв. Северный 10, 60/16/14/9/6, комнаты раздельные, два балкона, жилое состояние. Цена 2900т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Сидкина 3, 1 эт., 68,5кв.м. 31237, 89519168237
3к.кв. Силкина 2, 4эт. 89040430311
3к.кв. Силкина 2, 5/9эт., 3850т.р. 37671, 89087620671, 31237
3к.кв. Силкина 28, 60кв.м, 2/5эт., пустая, лоджия 6м, кухня 8м, мебель, 3900т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Силкина 4, 60/17/14/9/7, отличный ремонт, окна пластиковые, с/у в кафеле, два балкона. Цена 3850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 6, 60,1/37,8/7,9,окна пластиковые, косметический ремонт, лоджия 3 м застеклена. Цена 3750т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Силкина, 4/9, 62/38/8кв.м, 2 лоджии, косметический ремонт. 89040430311
3к.кв. Советская 4, 60/38/8, жилое состояние, два балкона. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Советская 4, 60кв.м, два балкона. 37671, 89087620671, 31237
3к.кв. Ушакова, 69кв.м, 3800т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Фрунзе, 75кв.м, кухня 9м, 1/2, комнаты раздельно, тихий двор, или обмен. 31119, 89503631119
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен. Цена 5950т.р. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Шверника 15б, 8/9, 58кв.м, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Шверника 15В, 5/9, 59м2, 3350т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Шевченко, 76кв.м, на разные стороны, 4000т.р. 37671, 89087620671
3к.кв. Юности 18, 5/5, 60кв.м, хороший ремонт. 70836, 89527787317
3к.кв. Юности 19, 2/5, 62кв.м, ремонт. 70836, 89527787317
3к.кв. Юности 29, 5/5, 3900т.р. 31237, 89519168237, 37671
3к.кв. Юности, 60м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть 2 лоджии. Рассмотрим обмен. +79043919003, 3-24-00
4к.кв. двух уровневая, ул. Менделеева, 5 эт., 129кв.м, комнаты 24/20/15/13кв.м, кухня 12,2кв.м, 2 балкона, лоджия, 2 туалета, интернет, счётчики или обменяю на 3к.кв. в н.р. 8-908-762-07-15
4к.кв. Дзержинского 11, 2 эт., 98кв. м, 23/20/13/14 кухня 10, 5600т.р. или обмен, рассмотрю любые варианты. 31237, 89087620671, 37671
4к.кв. Казамазова 11, 1/5, 74кв.м, кухня 8,2кв.м, лоджия 6м, погреб, 4200. 89506269960
4к.кв. Казамазова, 1эт., 74кв.м, лодия 6м, застеклена, погреб, хорошее состояние. Цена 4200т.р., торг на месте. 89092912000
4к.кв. Московская 21, 99/20/18/12/12/11,5 лоджия 6м, жилое состояние. 3-73-74, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
4к.кв. Музрукова 18, индивидуальной планировки, 74кв.м, окна пластик, ламинат, кондиционер, более трех лет! Цена 4400. 3-11-19, 8-950-363-11-19
4к.кв. Силкина 16а, 70/17/12/10/7/10, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина 2Б, 1/5эт., 64кв.м, ремонт, 3950т.р. 37671, 89087620671, 31237
4к.кв. Силкина 8, 6/12, 70,5кв.м, 3950т.р. 37541, 89087620541
4к.кв. Силкина, 70кв.м, цена 3850! 31119, 89503631119
4к.кв. Сосина 7, 1/4, 94кв.м. 8-908-743-90-33
4к.кв. Юности 16, 77кв.м, 4/5эт., с ремонтом, пластик, кафель, лоджия, кухня 10кв.м, кухон. гарнитур, 4850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Гараж 4х8 на охраняемой территории автосервиса "Клаксон" Тел.: 3-12-24, 8-920-033-40-75, 8-908-765-65-74
Гараж в ГК8, 8х3,5м, поднят, ворота 2м, запад, яма, погреб, свет счётчик, крыша-пол дерево, в отл. сост., собственник, 500т.р. 8-950-600-28-72
Гараж ГСК-15 (за Сказкой) Гагарина-Чапаева, удлиненный, хор. сост., яма, 26кв.м, 7,8х3,3х2,77м. 8-909-289-44-55
Гараж на Ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж на ул. Пушкина. 5-34-13
Гараж у ветлечебницы, 8х3,5, яма, погреб, 370т.р. 8-950-618-05-19
Гараж у платной стоянки КБО, двух уровневый, утепленный, 4х8, ворота 2,5м, подвал сухой, проезд круглый год, от собственника. 8-902-680-98-67
Гаражи по ул.Маяковскаго, Арзамасская, Силкина, Аэродром. 8-908-743-90-33, 3-12-53
Большой гараж у штрафстоянки по ул.Арзамасская, 5.6 х 9.20, приватизирован. 8-908-743-90-33, 3-12-53
Гараж на ул.Пушкина, 22кв.м, первая линия, поднят, удлинен, яма-погреб, свет, ж/б плиты на полу-700т.р. 37541, 89087620541
Гараж рядом с ГИБДД, ворота "под Газель", ж/б перекрытия, цоколь под всем гаражом, площадь гаража-38кв.м, цоколя - 38кв.м, свет имеется, цена-1200т.р., подойдет под сервис. 37541, 89087620541
Гараж у ДОСААФ, площадь 42м, на две машины, ворота под газель, яма, погреб, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж, г.к. «Комета», блок 2, размер 3х6м, сухой погреб и яма, новая крыша, свет, счетчики. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж, г.к.4, блок 4, через дорогу от ТЦ «Куба», размер 3х6м, не поднят, не удлинен, без погреба, без ямы. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж, на ул.Силкина, второй блок от Техстанции, 32кв.м, оштукатурен, поднят, удлинен, яма-погреб, свет. 37541, 89087620541
Стандартный гараж напротив Т.Ц Куба, электричество есть, срочно. 8930273333
Два рядом стоящих гаража длинной 9,5м, можно под автосервис, гаражи в собственности, новые, есть все. 2-39-11 днём в раб. дни, 8-909-297-95-75 после 18
Дом по ул. Кирова, 102кв.м, гараж, 17 сот. земли или на обмен, 6100т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Дом в яблоневом саду, с ремонтом, можно посмотреть в любое время, цена 9500! 37786, 89087620786
Кирпичный дом в ТИЗЕ, 12 соток земли, все коммуникации. 8-902-680-99-36
Огород "Красная Звезда", приватиз. 8-920-002-82-52
Огород 4,9 соток, есть домик, свет, погреб в домике, плита газовая. Огород находится на следующей остановке после с/о "Красная Звезда" Тел.: 8-950-346-61-88 Марина
Огород в с/о "Восход". Рассмотрю все варианты. 8-929-051-24-03
Огород в с/о "Строитель" 4,5 сотки, приватизирован, 100м, от остановки, 2эт. дом, плодово-ягодные посадки. 3-89-56, 8-908-743-44-48 после 18
Огород в с/о «Красная звезда» 4 сотки, первая остановка после м-на «сигнал», близко с остановкой, хороший подъезд, ухоженный, имеются все насаждения, есть постройка. 6-38-63, 8-960-183-99-02
Огород Балыково, ухожен. 8-987-398-53-70
Огород на протяжке с/о "строитель", хорошее сухое место. Остановка рядом. Дешево. 8-996-001-68-66
Срочно, дом в ТИЗе, все коммуникации. Дешево. 8-987-554-70-96
Два соседних участка по 6 соток под ИЖС в Моторе, коммуникации рядом. Документы готовы к продаже. Цена 600т.р. за оба. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Участок в Балыково по первой линии, ИЖС, адрес, прописка, на участке хорошая действующая баня и готовый фундамент для жилого дома. 8-996-001-68-66
Участок по ИЖС. 8-987-554-70-96
Дача с/о "Заря" 6 соток, домик кирпичный, 2эт., 50квм, с пристроем, печь, камин, яблони, слива, 1млн.р. 8-909-294-32-18

Куплю
Срочно! 1,2,3,4к.кв., долю, комнату, гараж, огород, участок ИЖС, любую недвижимость в г. Саров по рыночной стоимости. Наличный и без наличный расчет в банке. 3-77-99, 8-908-762-07-99
Долю, либо комнату, любого метража, наличный расчет в день покупки! 89877573718
Долю, комн., 1,2,3,4к.кв., дом, гараж, огород на Ваших условиях. Помогу с обменом. Погашу долги. Срочно! 8-905-191-01-91
Комн.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно! 37786, 89087620786
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37671, 89087620671
1к.кв. с хорошим ремонтом ул.Негина, Раменская, Гоголя. 8-908-743-90-33, 3-12-53
1к.кв. по Бессарабенко «вдову», 20кв.м. 31161, 89503531161, 
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37671, 89087620671
Срочно 1к.кв. от 40кв.м, наличные. 37671, 89087620671
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
1,2,3,4к.кв. за вашу цену, рассмотрю варианты оплаты задолженности по ЖКХ. 37671, 89087620671,
37541, 89087620541
2к.кв. в Заречном районе или обменяю на 1к.кв. 31587, 89027888550
2к.кв. в старой части города. Рассмотрю все варианты. 31119, 8-952-778-73-17
2к.кв. наличный расчет. 89877573718
2к.кв. район Негина, желательно без отделки, собственник! 89877573718
Срочно куплю! 2к.кв. «брежневку», до 2800, наличный расчет. 31161, 89503631161
2к.кв. Александровича, Куйбышева, К.Маркса, Ленина. 8-908-743-90-33, 3-12-53
2к.кв. Хрущевку, с балконом. 37671, 89087620671
2,3к.кв. новый район, в любом состоянии. 70836, 89527787317
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
3к.кв. за новой детской поликлиникой! 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. монолит, где все раздельно, от 70м. 3-11-19, 8-950-363-11-19
8-952-778-73-17
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 3-76-71
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37671, 89087620671
3к.кв. район 3 КПП (наличка), только с ремонтом. 8-908-743-90-33
Квартиру за наличные деньги от собственника. 8-950-618-05-19
Гараж в кооперативах 1-8 в хор. сост., поднятый и удлин., от собственника. 8-950-601-50-06
Гараж под реконструкцию в любом районе города (наличка). 8-908-743-90-33, 3-12-53
Гараж. 8-987-392-92-00
Куплю большой гараж для себя на Маяковке, Силкина, Ленина, Фрунзе, Пушкина, типография. Куплю гараж 4х8 бетон крыша и пол - 600т.р., Остальные цены гаражей обговариваются. 8-908-762-08-45, 3-78-45
Земельный участок или жилой дом в черте города. 31237, 37671, 89087620671
Огород, гараж, от собственника. 8-950-353-17-27, 3-17-27

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 3-76-71
2к.кв. улучшенной планировки на 2к.кв. и 1к.кв. малосемейки. 8-950-610-64-47
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671, 37541
4к.кв. ст.ф., на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37671, 89087620671

Сдаю
1,2,3к.кв. 8-910-886-90-22, 3-16-68, 8-908-166-72-72
1к.кв. Зернова 23, 1эт., возле Тройки, на дл. срок, 11т.р. 8-908-236-20-66
1к.кв. Казамазова 7, с мебелью, от собственника. 8-903-044-65-78 после 18
1к.кв. Московская, на длительный срок. 7-73-04, 8-986-761-77-34, 8-905-195-09-71
с 1 апреля 2018г. 1к.кв. в ст. р-не, частично с мебелью, собственник. 8-908-167-47-76 после 17
Квартиру. 8-950-353-16-26, 3-16-26
Сдается в аренду помещение 30кв.м по пр. Музрукова 22, коммуналка входит, в помещение есть вода. 8-902-309-43-94
Торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, 380р./м2, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
Комнату, 1,2,3к.кв. 8-930-809-56-26
Комнату, 1,2,3к.кв. 3-16-68, 8-908-166-72-72
Комнату. 8-920-069-61-06
Семья снимет 1 или 2к.кв. от собственника. Риелторам не беспокоить. 8-999-077-09-13
1к.кв. ул.Лесная, Менделеева. 8-910-886-90-22
1,2к.кв. с хор. ремонтом в близи Комсомольской площади, с мебелью, за 10-11т.р. в месяц, от собственника. 89524619261 смс я перезвоню
2к.кв. с большой кухней или 3к.кв. рассмотрю любые варианты, строго от собственника. 8-952-767-52-58 Игорь, 8-908-162-74-13 Лариса
Гараж шириной от 3.7 метр/ в старом районе города или на Маяковке. 89524619261
Огород с баней или без бани, в черте города, наличие дома, света воды. Порядок и посильную помощь обеспечу. 89047921292

Одежда и обувь
Продам
Женскую верхнюю одежду: плащ утеплённый черный на весну р.44, 1000р., куртка розовая удлинённая на весну р.46, 1500р. +79040664665
Замшевая шапка-косынка, жен. демисез., натур. замша, черная, универс. р-р, состояние новой, 1000р., торг. 8-908-16-205-26
Зимнюю муж одежду р.54: пальто с мех. подстежкой, дубленку, кож. куртку, сост. нового, дешево. 5-65-51, 8-910-396-73-63
Куртка муж, Reserved, демисез., черно-коричневая, плотная непромокаемая, капюшон, состояние новой, р-р М (44-46), 1000р. 8-908-16-205-26
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